CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 025/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo que faça o patrolamento, cascalhamento e

moledamento na linha principal do ônibus descendo a vendo do Dito

sentido água da Prata.

REQUERENTE:Anauto Souza de Gouvea,

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido dos moradores para que seja

efetuado o cascalhamento, patrolamento e moledamento da estrada principal que faz a

linha do ônibus descendo a venda do Dito. Devido às ultimas chuvas ocorridas nesta

região, a estrada está necessitando de manutenção.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024.

Anauto Souza de Gouvea

Vereador

Ao Exmo Senhor
Mario Cesar Fabiano
Presidente Câmara Municipal
Nesta

	00000001